



GOVERNMENT OF NCT OF DELHI
DELHI SUBORDINATE SERVICES SELECTION BOARD
FC-18, Institutional Area, Karkardooma, Delhi-110092

CORRIGENDUM

- 1) **Clarification regarding medium of Part-II Main Examination and skill Test (Typing) for the post of L.D.C.(Advt. No. 04/2007, 05/2007 and 02/2008):-**
Superseding all earlier notifications, issued by D.S.S.B, the candidates appearing for the post code 054/07, 063/07, 090/07 and 023/08, 036/08, 038/08 can opt the language Hindi or English for skill test (typing) irrespective of the language opted for Part-II(Descriptive) Main Examination.
- 2) **Increase in the number of vacancies,**
Advertisement No. 02/2008 (Post code 038/08):-
The vacancy position of Grade IV (DASS)/ L.D.C. released vide advertisement No.02/2008 is changed given as under:
UR-230, OBC-289, SC-59, ST-101
(including EXSM.,PH, OH, {PH(HH,VH)})

Sd./-
Dy. Secretary (P&P)

DIP/0000/08-09

8cm x 6cm



राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार
दिल्ली अधीनस्थ सेवा चयन बोर्ड
एफसी-18, इंस्टीट्यूशनल एरिया, कड़कड़डूमा, दिल्ली-110092

शुद्धिपत्र

- 1) **अवर श्रेणी लिपिक के पद के लिए मुख्य परीक्षा भाग-II और कौशल परीक्षण (टंकण) के माध्यम के विषय में स्पष्टीकरण (विज्ञापन सं. 04 / 2007, 05 / 2007 और 02 / 2008):-**
डीएसएसएसबी द्वारा जारी पिछली सभी अधिसूचनाओं का अधिक्रमण करते हुए, पद कोड 054 / 07, 063 / 07, 090 / 07 और 023 / 08, 036 / 08, 038 / 08 के लिए शामिल होने वाले प्रत्याशी कौशल परीक्षण (टंकण) के लिए हिन्दी या अंग्रेजी भाषा को चुन सकते हैं, चाहे उन्होंने भाग-II (विवरणात्मक) मुख्य परीक्षा के लिए किसी भी भाषा को चुना हो।
- 2) **रिक्तियों की संख्या में वृद्धि, विज्ञापन संख्या 02 / 2008 (पद कोड 038 / 08):-**
विज्ञापन संख्या 02 / 2008 द्वारा जारी किए गए ग्रेड IV (डीएसएसएस)/अवर श्रेणी लिपिक के रिक्त पदों को निम्नानुसार बदला जाता है :-
अनारक्षित-230, अ.पि.व.-289, अनु. जाति-59, अनु. जनजाति-101
(पूर्व सैनिक, पीएच, ओएच, {पीएच (एचएच, वीएच)}) सहित

DIP/0000/08-09

हस्ता. / -
उप सचिव (पी एण्ड पी)

8cm x 6cm